
 
 

                                令和 5年 11 月 24 日 

関係各位 

                         PC-15/16/17 

                                           神戸国際コンテナターミナル(KICT) 

 

KICT 外来シャーシ待機エリアについてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、KICT 周辺の道路工事実施に伴い、空コンテナの第 1待機エリアへの入場を

一部制限させて頂いております。 

ご関係者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただけますよう、何卒

よろしくお願いいたします。 

以上 

 

尚、車両誘導につきましては警備担当により万全の体制にて実施して参りますが、

ご不明な点等ございましたら、付近の警備員までお問い合わせください。 

何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

第 1待機エリア 

① 路面工事により、待機レーンの南側 1 レーンが閉鎖

されています。 

② 空ピック車両引き込みのため、空返却車両の入場を

制限しています ☆WEB カメラ部分 

 

第 2待機エリア 

② 

ゲート 


